
    FDV. Dusjløsninger.       KVAMS GLASS AS 

 

 Produktet.  

Alle beslag, detaljer og glass er CE-merket på våre Dusjløsninger. 

- Våre dusjløsninger leveres med herdet sikkerhets glass med CE godkjenning fra Norsk 
leverandør. Dusjløsningene leveres med 8 mm herdet sikkerhetsglass, mens dørprodukter 
med hel skinne hengsel og vegg l badekar, leveres med 6 mm herdet sikkerhetsglass. 

- U-skinner og hedder(i overkant) leveres  i eloksert eller polert aluminium, e er kundens 
ønske.  

- Hengsler /dørkno /Support stang er produsert i messing, og leveres med ulike overflater 
polert eller pulverlakkert, e er kundens valg.  

- Evt. Håndtak er laget av ……..?? 
 
Magnetlister levers i PVC plast, pakninger i plast eller gummi. Syrefaste skruer, dobbeltsidig 
tape og fugemasse/lim beregnet for bruk i våtrom medfølger i leveransen.  

 

Årsaken l at vi kun bruker herdet glass i våre leveranser 

Herdet glass har en bruddstyrke som er 6-8 ganger større en på vanlig glass i samme tykkelse. Herdet 
glass vil også ha et helt annet brudd mønstret enn vanlig glass, som y erligere øker sikkerheten ved 
bruk av slikt glass. Dersom brudd skulle oppstå i herdet glass, sprekker/krakelerer glasset opp en 
mengde små biter som ikke har slike skarpe kanter som skår fra ordinært glass har.  

Som en følge av de egenskaper som oppstår i glasset e er herding, økt bruddstyrke og krakelering i 
stedet for oppsprekking, må all lpasning og bearbeiding som for eksempel hulltagning, skje før 
glasset herdes.  

Herdet glass skal likevel behandles som vanlig glass og må aldri se es re  på gulv, og kanter og 
hjørner må besky es.  

 

Montasje: 

Alle våre produkter må monteres i henhold l montasjeanvisningen som medfølger produktet ved 
levering. Ved urik g eller ufullstendig montering, bor aller garan en på produktet. 

Ved uklarheter i forhold l montering, må det tas kontakt med oss, før montering skjer.  

 

Vedlikehold/rengjøring. 

Alt glass som brukes i våtrom bør rengjøres jevnlig for å unngå avsetning/skjolder av kalk, såpe, 
sjampo etc.  Slike avsetninger er ikke skadelig for glasset, men påvirker utseendet. 

Glass som brukes i baderom bør rengjøres med såpe beregnet for glass. Ved unormal forekomst av 
kalk i vannet, kan det i stedet brukes et svakt eddikbasert vaskemiddel. Bruk kun svamp eller børste 



som ikke lager riper, ikke stålull eller lignende. Det må ikke brukes vaskemiddel som er syrebasert 
eller lsa  slipemidler. 

Den enkleste og beste måten å oppre holde pene overflater på glass i baderommet, er å erne 
vannet på glasset ved bruk av den gummisvaber som følger med leveransen fra oss, e er hver dusj.  

 

Garan /reklamasjon. 

Ved kjøp fra oss, vil bestemmelsene i Forbrukerkjøpsloven gjelde. Den ordinære reklamasjonsfrist i 
loven er 5 år, regnet fra produktet er levert. 

Kvams Glass AS, gir likevel en 10 års garan  for skade som oppstår på et levert produkt. Denne 
utvidede garan , begrenses l å omfa e omlevering av det skadde produkt.  

Re ghetene l forbrukeren knytet l reklamasjon/garan ,  gjelder ikke ved feil montert produkt, feil 
bruk eller ordinær  bruksrelatert slitasje. 

 

                         

           

 

 


